
UCHWAŁA NR XLIII/235/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostkowej paliw na terenie Gminy Grabowiec na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostkowe paliw na terenie Gminy Grabowiec na rok szkolny 
2022/2023: 

1) benzyna bezołowiowa - 6,89 zł za litr; 

2) olej napędowy - 7,29 zł za litr; 

3) gaz LPG - 3,49 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF6B78B-E6D4-44EC-9D87-0F34B0075FAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), art. 
39a ust. 3 zawiera delegację dla rady gminy do podjęcia uchwały w sprawie średnich cen jednostkowych 
paliw, na podstawie których będą zwracane rodzicom koszty przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 
rodziców z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 
formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo 
szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca 
pracy, i z powrotem. Średnią cenę jednostkową ustala się z cen jednostkowych na stacjach paliw 
ogólnodostępnych na terenie gminy. Na terenie Gminy Grabowiec funkcjonuje jedna stacja paliw – w 
Grabowcu-Górze. Ceny jednostkowe paliw zostały przyjęte zgodnie z obowiązującymi cenami na tej stacji 
w dniu ustalania – 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF6B78B-E6D4-44EC-9D87-0F34B0075FAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



